

SCANFIL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 01.01. - 30.06.2004

Scanfil-konsernin kasvu jatkui ja kannattavuus säilyi hyvin tyydyttävällä tasolla. Liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 153,8 (121,8) milj. euroa, muutos edelliseen vuoteen + 26,3 %. Liikevoitto oli 13,5 (11,1) milj. euroa, joka on 8,8 (9,1) % liikevaihdosta. Sijoitetun pääoman tuotto oli 19,3 (19,0) % ja tulos/osake 0,16 (0,12) euroa.

Liikevaihto toisella neljänneksellä oli 76,4 (74,2) milj. euroa jossa muutosta + 3,0 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevoitto toisella neljänneksellä oli 6,6 (7,1) milj. euroa, joka on 8,7 (9,6) % liikevaihdosta.

#### LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Matkapuhelinverkkomarkkinoilla viime vuoden lopulla alkanut markkinoiden piristyminen on jatkunut ja kysyntä on toisen neljänneksen aikana edelleen kasvanut. ADSL-laajakaista-markkinoiden kysyntä säilyi katsauskaudella korkealla tasolla. Teollisuuselektronikkamarkkinoiden kysyntä on ollut vakaata. Rakennemuutos tuotannossa kohti edullisempien tuotantokustannusten maita jatkuu ja teollisuuden tuotannollisten investointien varsinkin uusiin EU-maihin arvioidaan lähivuosina kasvavan.

Scanfil-konsernin toiminnan kasvu jatkui ja liikevaihto kasvoi katsauskaudella 26 % viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihdosta tietoliikenneasiakkaiden osuus oli 81 % ja teollisuuselektronikka-asiakkaiden 19 %. Kustannustehokkaan toiminnan ansiosta yhtiön kannattavuus on markkinoilla vallitsevasta voimakkaasta hintakilpailusta huolimatta säilynyt hyvin tyydyttävällä tasolla katsauskauden liikevoiton ollessa 8,8 (9,1) % liikevaihdosta.

Liiketoiminta uusien asiakkaiden kanssa on kehittynyt suunnitellusti. Asiakas- ja tuoteryhmäkohtainen riski on pienentynyt viime sekä kuluvan vuoden aikana merkittävästi ja jokaisen yksittäisen asiakkaan osuus on selvästi alle puolet konsernin liikevaihdosta.

Yhtiö on neuvotellut toisella neljänneksellä yhteistyöstä uuden merkittävän tietoliikenneasiakkaan kanssa. Ensimmäiset prototyypit ja mallisarjat toimitetaan kuluvalla neljänneksellä ja varsinaisten toimitusten on suunniteltu alkavan vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Kansainvälisten toimintojen kehitys on edennyt valitun strategian mukaisesti. Ulkomaisissa tytäryhtiössä työskentelevien henkilöiden osuus konsernin koko henkilöstömäärästä 30.6.2004 oli 52 %. Ulkomaan toimintojen ja suoran viennin osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 61 %.

Kiinassa Suzhoun tehtaalla suunnitelmien mukaiset merkittävät kone- ja laiteinvestoinnit elektroniikkavalmistuksen lisäämiseksi ja integroitumisen aloittamiseksi on otettu käyttöön ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Scanfil Hangzhoun toimintojen kehittäminen etenee asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Suunnitellut uudet tuotannolliset investoinnit tehdään kuitenkin Puyan Township Technology and Economic Parkin sijaan yhtiön nykyisten tilojen yhteyteen Huang Huhun. Tehdyn ratkaisun tavoitteena on parantaa Scanfil Hangzhoun toimintojen tehokkuutta ja asiakaspalvelukykyä. Muutoksesta ei aiheudu yhtiölle ylimääräisiä kustannuksia eikä sillä ole vaikutusta investointien toteutuksen aikatauluun. Kiinan toimintoihin tehtävien investointien odotetaan vaikuttavan merkittävästi liikevaihtoon

vasta vuoden 2005 aikana.

Scanfil Oyj:n Oulun tehtaalla käytiin toisella neljänneksellä yt-neuvottelut. Neuvottelujen tuloksena Oulun tehtaan henkilöstömäärän ennakoidaan pienentyvän yhteensä n. 25 henkilöllä koskien kaikkia henkilöstöryhmiä.

#### TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 153,8 (121,8) milj. euroa, jossa on kasvua edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 26,3 %. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 39 (44)%, muu Eurooppa 49 (54)%, Aasia 7 (2)%, USA 4 (0)% ja Muut 1 (0)%. Valuuttakurssien muutosten aiheuttamat riskit ovat olleet vähäisiä johtuen liiketoiminnan rakenteesta.

Liikevoitto katsauskaudella oli 13,5 (11,1) milj. euroa, joka on 8,8 (9,1)% liikevaihdosta. Katsauskauden voitto oli 9,6 (7,4) milj. euroa, 6,3 (6,1)% liikevaihdosta. Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot. Osakekohtainen tulos oli 0,16 (0,12) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 19,3 (19,0)%.

#### RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on säilynyt hyvänä. Vierasta pääomaa oli 83,2 (74,8) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 57,8 (53,5) milj. euroa ja korollista 25,4 (21,3) milj. euroa. Likvidit kassavarat olivat 32,4 (30,7) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 59,1 (58,3)% ja nettovelkaantumisaste (gearing) -5,8 (-8,9)%. Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 19,7 (8,7) milj. euroa positiivinen. Käyttöpääomaan sitoutunut määrä väheni 3,9 milj. euroa alkuvuonna.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 2,4 (11,7) milj. euroa.

#### HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiön hallituksella ei ole yhtiökokouksen antamia valtuuksia päättää uusmerkinnästä, laskea liikkeeseen uusia optio-oikeuksia tai ottaa vaihtovelkakirjalainaa. Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai luovuttamisesta.

Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien optioiden enimmäismäärä on 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika alkoi A-optio-oikeuksilla 1.8.2002 ja alkaa B-optio-oikeuksilla 1.8.2004. Osakkeiden merkintähinta on 10,80 euroa, jota alennetaan listautumisen jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on nyt 10,41 euroa osakkeelta.

#### OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 6,44 euroa ja alhaisin 4,95 euroa kauden päätöskurssin ollessa 5,05 euroa. Vaihdetujen osakkeiden määrä katsauskaudella oli 7 079 044 kappaletta, mikä vastaa 11,7 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 30.06.2004 oli 306,6 milj. euroa.

Wecan Electronics Oyj:n ja Scanfil Oy:n fuusion yhteydessä tehdyn sopimuksen mukaan Scanfil Oyj:n 16 pääomistajaa ovat sitoutuneet vähentämään omistustaan kolmen vuoden kuluessa niin, että yleisön

hallussa on vähintään 25 % osakepääomasta. Free float 31.12.2003 oli 8,7 % ja 23.7.2004 14,0 %.

#### HENKILÖSTÖ

Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 2077 (1381) henkilöä ja kauden lopussa 2135 henkilöä, joista 1107 oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.

#### KONSERNIRAKENNE

Tytäryhtiö Wecan Electronics Corporation (Texas, USA) on purettu ja lakkautettu 24.2.2004. Yhtiöllä ei ole ollut toimintaa vuoden 2000 jälkeen.

#### TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Uusimpien ennusteiden mukaan matkapuhelinverkkomarkkinoiden uskotaan kasvavan hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Kysynnän ADSL-laajakaistamarkkinoilla ennustetaan jatkuvan korkealla tasolla.

Valitun strategian mukaisesti Scanfil panostaa kasvuun strategisilla kansainvälisillä markkinoilla ja pyrkii asiakaspalveluorganisaatiota kehittämällä edelleen laajentamaan asiakaskuntaansa.

Kuluvana vuonna Scanfilin liikevaihdon ennustetaan kasvavan selvästi viime vuoteen verrattuna kannattavuuden säilyessä hyvin tyydyttävällä tasolla.

#### LIITTEET:

- Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase
- Liite 2: Konsernin rahoituslaskelma
- Liite 3: Konsernin tunnusluvut
- Liite 4: Konsernin vastuusitoumukset
- Liite 5: Lukuja neljännesvuosittain

Luvut 1-6/2004 ja 1-6/2003 ovat tilintarkastamattomia.

#### LIITE 1

##### KONSERNIN TUOSLASKELMA 1000 EUR

	2004	2003	muutos	2003
	1 - 6	1 - 6	%	1 - 12
LIIVEVAIHTO	153 788	121 787	26,3	275 158
Valmisteveraston				
lisäys tai vähennys	- 2 429	- 119		2 379
Valmistus omaan käyttöön		39		77
Liiketoiminnan muut tuotot	284	120		918
Kulut	-132 387	- 105 911	25,0	- 242 007
Poistot	- 5 753	- 4 827	19,2	- 11 320
LIIVEVOITTO	13 503	11 089	21,8	25 204
Rahoitustuotot ja -kulut	- 55	- 426		- 448
VOITTO ENNEN VEROJA				
JA VÄHEMMISTÖSUUTTA	13 448	10 664	26,1	24 756
Välittömät verot	- 3 716	- 3 304	12,5	- 6 981
Vähemmistöosuus	- 84	22		36
TILIKAUDEN VOITTO	9 648	7 382	30,7	17 810

#### KONSERNIN TASE

1000 EUR	30.6. 2004	30.6. 2003	31.12. 2003
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	3 876	4 563	4 262
Aineelliset hyödykkeet	60 035	57 143	62 665
Sijoitukset	413	412	410
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	42 196	30 221	36 231
Saamiset	65 012	56 463	68 963
Rahoitusarvopaperit	1 265	1 251	1 265
Rahat ja pankkisaamiset	31 130	29 401	18 883
VASTAAVAA YHTEENSÄ	203 926	179 454	192 680

#### VASTATTAVAA

Osakepääoma ja muu oma pääoma	117 858	104 589	114 118
Vähemmistöosuus	2 669	83	1 933
Pakolliset varaukset	207		407
Pitkäaikainen vieras pääoma	27 734	18 930	23 235
Lyhytaikainen vieras pääoma	55 459	55 852	52 986
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	203 926	179 454	192 680

#### LIITE 2

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	2004	2003	2003
1000 EUR	1 - 6	1 - 6	1 - 12

Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto ennen satunnaisia eriä	13 448	10 664	24 756
Suoriteperusteisten erien peruminen	5 883	5 451	11 912
Nettokäyttöpääoman muutos	3 878	- 3 308	- 15 898
Maksetut ja saadut korot	- 100	96	- 103
Maksetut verot	- 3 369	- 4 237	- 8 071
Liiketoiminnan nettorahavirta	19 740	8 666	12 596

Investointien rahavirta			
Investoinnit pysyviin vastaaviin	- 1 551	- 11 677	- 25 168
Käyttöomaisuuden myynti	153	184	280
Myönnetyt lainat	-	10	- 34
Ostetut tytäryhtiöosakkeet	-	17	- 100
Lainasaamisten takaisinmaksut	7	0	8
Saadut osingot investoinneista	10	5	5
Investointien nettorahavirta	- 1 381	- 11 515	- 25 009

Rahoituksen rahavirta			
Pääomasijoitus	557		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	7 500	10 000	17 500
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	- 7 660	- 474	- 8 388
Maksetut osingot	- 6 679	- 5 477	- 5 478
Rahoituksen nettorahavirta	- 6 281	4 049	3 634

Muuntoero-oikaisut	- 198	157	- 233
--------------------	-------	-----	-------

Rahavarat kauden alussa	20 358	29 369	29 369
Rahavarojen muutos	11 880	1 357	- 9 011
Rahavarat kauden lopussa	32 238	30 726	20 358

#### LIITE 3

KONSERNIN TUNNUSLUVUT	2004	2003	2003
	1 - 6	1 - 6	1 - 12
Oman pääoman tuotto, %	16,5	14,1	16,2

Sijoitetun pääoman tuotto, %	19,3	19,0	19,7
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	25,4	21,3	26,9
Nettovelkaantumisaste, %	- 5,8	- 8,9	5,8
Omavaraisuusaste, %	59,1	58,3	60,2
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	2,4	11,7	23,7
% liikevaihdosta	1,6	9,6	8,6
Henkilöstö keskimäärin	2 077	1 381	1580
Tulos/osake, euroa	0,16	0,12	0,29
Oma pääoma/osake, euroa	1,94	1,72	1,88
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa tkpl	60 714	60 714	60 714

Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita.  
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

#### LIITE 4

KONSERNIN VASTUUSITOUUMUKSET 1000 EUR	2004 1 - 6	2003 1 - 6	2003 1 - 12
Annetut kiinteistökiinnitykset	10 794	10 915	10 915
Annetut yrityskiinnitykset	16 358	16 358	16 358
Annetut pantit	73	73	73
Annetut takaukset	935	529	930
Leasing- ja vuokravastuut	385	18	584
Johdannaissopimukset Valuuttatermiinit			
Kohde-etuuden arvo	1 036	0	0
Käypä arvo	- 8	0	0

Käypä arvo osoittaa johdannaisista realisoituvan tuloksen/tappion, mikäli sopimukset olisi suljettu katsauskauden lopussa.

#### LIITE 5

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN	pro-forma								
	Q2/04	Q1/04	Q4/03	Q3/03	Q2/03	Q1/03	Q4/02	Q3/02	
Liikevaihto, MEUR	76,4	77,4	83,4	70,0	74,2	47,6	66,2	49,6	
Liikevoitto, MEUR	6,6	6,9	7,9	6,2	7,1	4,0	6,6	4,8	
Liikevoitto, %	8,7	8,9	9,5	8,9	9,6	8,3	9,9	9,7	
Kauden tulos, MEUR	4,5	5,1	5,6	4,8	4,6	2,7	4,9	3,2	
Tulos/osake, EUR	0,08	0,08	0,09	0,08	0,08	0,04	0,08	0,05	

Scanfil Oyj

Jorma J. Takanen  
Toimitusjohtaja

Lisätiedot  
Toimitusjohtaja Jorma J. Takanen, puh. (044) 7882 200

JAKELU

Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.scanfil.com](http://www.scanfil.com)